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XsUerings-T'w 
1914 

for 

Vare- og Fællesmærker. 
E 

A. Registrerede Mærker. 

Varemærker. 

Reg. 1914 Nr. 42. Anmeldt den 29de December 1913 Kl. 11^8 af A. Mliller & Co., 
Fabrikation af Næringsmidler, diætetiske og kosmetiske Præparater, Strassburg i Elsass i Tysk
land, og registreret den 31te Januar 1914. Ordet: Tivil. Mærket er i Henhold til Anmeldelser 

af 6te Marts og Sdje Juni 1907 registreret i Berlin henholdsvis den {^de Maj s. A. for Sæber, Pudse-

og Polermidler, Parfumer og Toilettemidler og den 21de Februar 1908 for Konserveringsmidler til Levnedsmidler, Ked- og 

Piskevarer, Kødekstrakter, Konserver, Gemyser, Frugt, Irugtsafter, Geleer. Æg, Mælk, Smør, Ost, Margarine, Spiseoljer og Fedt, 

Kaffe, Kaffesurrogater, Te, Sukker, Sirup, Honning, Mel og Forretter, Dejvarer, Krydderier, Saucer, Eddike, Sennep, Kogsalt, 

Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer, Gær, Bagepulver, Malt, Foderstoffer og Is. Den 17de November 191.') 

er der tilført det tyske \aremærkeregister, at Eetten til Mærket er overgaaet til de her optrædende Anmeldere. Det er af disse 

angivet at skulle ai,vendes som en særlig opfunden Benævnelse for nævnte Varearter. 

Reg, 1914 Nr. 43. Anmeldt den 14de Januar 1914 Kl. ll 'S af Die AItstadtische Op-
tische Industrie-Anstalt, Nitsche & Qunther, Fremstilling af og Handel med optiske og andre 

for Teknik og Videnskab tjenlige Instrumenter, Apparater og Maskiner, Rathenow i Tyskland, 
og registreret den 31te s. 31. Ordene: En-Gee foran en staaende Stork. Mærket er i Henhold til 

Anmeldelse af 27de Marts 1907 registreret i Berlin den 13de September s. A. for optiske Instru

menter og Apparater saavel som disses Bestanddele, indbefattet optiske Linser, Optometre, Spejle, 

til optisk og medicinsk Brug, med og uden Indfatning, Teaterkikkerter, Kikkerter, Mikroskoper, 

Stereoskoper, Laterna-magicas, Nivelleringsinstrumenter, Linser, Luper, Læseglas, Glasprismer, optiske Belysningslegemer, Lanterner, 

Briller, Næseklemmer, Monokier, Stanglorgnetter, Lorgnetter og Bestanddele heraf. Etuier, Snore, Kæder og Kroge, Øjenbeskyttere, 

Brilleglas, Prøveglaskasser, matematiske Instrumenter og Apparater og Bestanddele heraf. Barometre, Termometre, Induktions

apparater, Glasflydevægte, Glascylindre til Flydevægte, Vejrbilleder, Hygrometre, nautiske Instrumenter og Apparater og Bestand

dele heraf, Maaleinstrumenter og -apparater og Bestanddele heraf, saasom Skridtmaalere, Kurvemaalere, Cyklometre, Brevvægte, 

Maalestokke, Maalebaand, Vaterpas, Timeglas, Lodder, Tegnebestik, Hørerør, Skrive- og Skærediamanter, Slibeapparater, Nikkel og 

Maskiner for den optiske og mekaniske Industri. Ordene: En-Gee er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig 
opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

•GEE 

Reg. 1914 Nr. 44. Anmeldt den 17deJanuar 1914 Kl. 1126 af Christian Agerskov, 
Fabrikation af Oljefiltre, Kpbenhavn, og registreret den 31te s. M. Ordet: AlpMn. Mærket er 

kun registreret for Filtrermasser. Det er af Anmelderen angivet at skulle anvendes som en særlig 

opfunden Benævnelse for denne Vareart. 

1914 Nr, 45. Anmeldt den l<de Januar 1914 Kl. ll^c af samme og registreret 

den 3lfe s. M. Ordet: Alpha. Mærket er kun registreret for Oljefiltre. Det er af Anmelderen an-

givet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for denne Vareart. 

Ålphin 
Alpha 

Reg. 1914 Nr. 46. Anmeldt den 22de Januar 1914 Kl. IP^ af Dr. 
me d. Friedrich Franz Friedmann, Fabrikation af og Handel med farmaceutiske 

Præparater og kemiske Produkter, Berlin i Tyskland, og registreret den 31te s. M. 

Navnet: Dr. med. Friedrich Franz Friedmann i Faksimile. Jlærket er i Henhold 

til Anmeldelse af ote November 1912 registreret i Berlin den 10de Januar 1913 for farmaceutiske og terapeutiske Præparater tii 

Mennesker og Djr, [Beskyttelses- og Lægemidler mod Tuberkulose, Desinfektionsmidler, kemiske Præparater til Brug i Fotogra
fien og diætetiske Næringsmidler. 
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Reg. 1914 Nr. 47. Anmeldt den 21de Januar 191'1 

Kl. 1018 af Kallerup Grusgrav, lim., Handel med Grus og Kalk-

sandstensfabrikation, Hedehusene, og registreret den 31te s. JI. 

p]n af to Cirkelbuer begrænset, aflang Fordybning, der er anbragt 

saaledes, at Ovalen ses i Stenens Overflade. Mærket er kun regi

streret for Kalksandsten. 

Reg. 1914 Nr. 48. Anmeldt den 24de .lanuar 19M Kl. 10^8 af Stahlonit-
Werk von Georg Raabe, Pabrikation af og Handel med kemlsk-tekniske Produkter, 
Hamburg i Tyskland, og registreret den 31te s. M Ordet: Stahlonit. Jlærket er i 
Henhold til Anmeldelse af 5te .luli 1903 registreret i Berlin den 23de August s. A for 
Sjebe ,  Reasningspræparater og Padsemidler. Anmeldelsen er fornyet den 2.me Juni l.UO. —_ 7 
D-n 'Vjde Juti! 1912 er der tilført det tyske Varemærkeregister, at Retten td Mærket er overgaaet til den her optrædende Anmel-
de^'r. ^Det er af denne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for nævnte Varearter. 

Reg. 1914 Nr, 49. Anmeldt den 24de Januar 1914 Kl. 10'^^ af samme 
of'- re-ristreret den 31te s. M. Ordet: Emaillonit. Mærket er i Henhold til An-
meldse af 21de Februar 1903 registreret i Berlin den 4de August s. A. for Pudse-
midler til alle Arter Træredskabsr, Glas, Marmor, Metalgenstande, Læder, Alabast-
genstande, Emaljetøj, Porcellæn, Bliktøj, Redskaber til Mund- og Tandpleje, nem- T j Tnnd 

Tandbørster, Tandbørstestativer, Tandhalsbaand, Præparater td Mund- og fandpleje, »emlig Mundvand, Fandpulver Tand
pasta, Tandkræm, Tandsæbe, Toiletsæbe og Neglepoliturkræm. Anmeldelsen er fornyet den 12te November 1912. Den 20de Juni 
?912 er der tilført det tyske Varemærkeregister, at Retten til Mærket er overgaaet til den her optrædende Anmelder. Det er af 

denne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for nævnte \ arearter. 

Reg 1914 Nr. 50 Anmeldt den 24de Januar 1914 Kl 11^^ af Firmaet Gustav Adolph 
Roever, Fabrikation af og Handel med Læderremme, Magdeburg i Tyskland, og registreret den., 31te 
9 M. Ordet: Garma. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af l8de April 1!)0 4 registreret i Berlin den 
2den Juli s. A. for Læderdrivremme. Det er af Anmelderen angivet at skulle anvendes som en særlig op

funden Benævnelse for denne Vareart-

Reg. 1914 Nr. 51. Anmeldt den 26de Januar 1914 Kl. 11^^ af Peter Andersen, 

CyklefabrikatioQ, Aalestrup, og registreret den 31te s. M. Inden for en ornamenteret, aflang 

Ramme, hvori staar foroven: Cylde.fabriken og forneden: F. Andersen Aalestru]), ses foran et 

Landskab en Kvinde med et Flag ved højre og et Skjold ved venstre Side oven over et Gykle-

hjul, tværs over hvilket der paa skraa staar: Jyden. Jlærket er kun registreret for Cykler, 

Gummivarer til Cykleiudustrien, Cykledele og Symaskiner. 

Reg. 1914 Nr. 52. Anmeldt den 2Gde Januar 19U Kl. lO'^o af Wilhelmi, 

Hock & Co., Vinhandel, Frankfurt a. M. i Tyskland, og registreret den 31te s. M. 

Bag en Hjelm, som hviler paa to Skjolde og paa Siderne er omgivet af Ornamenter, ses 

Overkroppen af en Sland med en Pil i den højre Haand. I Skjoldet til venstre ses et 

bekranset Hoved og i det til højre en Vinstok. Fra Undersiden af Skjoldene slynger 

Ornamenter med Vinløv og Vindrueklaser sig ud til Siderne. Paa to slyngede Baand 

staar henholdsvis til venstre og til højre: Gegr. og: 1774. ioroven staar i en Bue. 

Jiinghofkellerei. Mærket er i Henhold til Anmeldelser af 2ode November 1910 og lOde 

.O XCA 1 
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September 1913 registreret i Berlin henholdsvis den 1ste December 1911 for almindelige og mousserende Vine og den 13de Decem

ber 1913 for Likører og andre Spirituosa. 

Reg. I9I4 Nr. 53. Anmeldt den 26de Januar 1914 Kl. 1026 af samme 
og registreret den 81te s. M. Ordet; Wilhocko. ]\[ærket er i Henhold til Anmeldelse 

af 30te Marts 1912 registreret i Berlin den 23de April s. A. for inden- og uden

landske, almindelige og mousserende Vine, Likører og andre Spirituosa. Det er af 

Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse 

Varearter. 

WILHOCKO 
Reg. 1914 Nr. 54. Anmeldt den 26de Januar 1914 Kl. 11^4 af Providol-

Gesellschaft m. b. H., kemisk Laboratorium samt Fabrikation af og Handel med 

kemiske og kemisk-farmaceutiske Produkter, Berlin i Tyskland, og registreret den 

31te s. M. Ordet: Providoform. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 8de Sep

tember 1913 registreret i Berlin den 27de Oktober s. A. for Lægemidler, kemiske Produkter til medicinske og hygiejniske For

mad, farmaceutiske Droger og Præparater, Plastre, Forbindsstoffer, Dyre- og Planteudryddelsesmidler, Desinfektionsmidler, medi-

<;mske Sæber, kemiske Produkter til industrielle, videnskabelige og fotografiske Formaal, Hdslukninasmidler, Hærde- o- Lodde-

midler, Aftrykmasse til Tandlægebrug, Tandfyldemidlcr, mineralske Raaprodukter, Fernis, Bejtse, Harpiks, Isolermidler" Klæbe-

midler, Blanksværte, Læderpudse- og Læderkonserveringsmidler, Appretur- og Garvemidler, Brønd- og Badesalte, Gummi og 

Gummierstatnmgsstoffer, tekniske Oljer og Fedtstoffer, Smøremidler, kemisk Apparater og Redskaber, Parfumer, kosmetiske 

ilidler, æteriske Oljer, Sæbe, Vadske- og Blegemidler, Stivelse og Stivelsespræparater, Farvetilsætning til Vadsk, Pletaftao-nings-

midler. Rustbeskyttelsesmidler og Pudse- og Poleremidler, undtagen til Læder. Det er af Anmelderne angivet at skulle an'i-endes 

•som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Reg. 1914 Nr. 55. Anmeldt den 14de Januar 1914 Kl. ll-ii af Erik Steen
berg, Maskinfabrikation, Hellerup, og registreret den 31te s. M. Ordet: Fama. Mærket 

er kun registreret for Margarine, Plantesmør, Frugtsmør, Smørfarve, Smørskeer, Smør

stikkespader og Smøræltere. Det er af Anmelderen angivet at skulle anvendes som en 

særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Providoform 

FAMA 
Reg. 1914 Nr. 56. Anmeldt den 29de Januar 1914 Kl. ll^s af Leleu Fréres, Fabrikation, 

Paris i Frankrig, og registreret den 7de Februar s. A. En rektangulær Etikette, hvori ses en Mand 

i meksikansk Dragt, der i venstre Haand holder en bag ved ham staaende Hests Tøjler. Hesten dækkes 

til Dels af Ordene: Chocolat Mexicain Masson. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 19de Juni 1905 

registreret i Paris for Chokolade. 

Reg. 1914 Nr. 57. Anmeldt den 18de December 1913 Kl. 1132 af Trojel & Meyer, 
Handel, Kpbenhavn, og registreret den 7de Februar 1914. En Pjerrotskikkelse under Ordet: Pierrot 

omgivet af en rektangulær Ramme. Mærket er kun registreret for præparerede og upræparerede Medi

cinalvarer, diætetiske Næringsmidler, Kakao, Chokolade, Te, Kaffe, Kaffesurrogater, Krydderier, Kon

fekt, Syltetøj, friske, tørrede og henkogte Frugter, Bønner, Konserver, Frugtsafter og Frugtgelé, Frugt

farve og Smørfarve, Osteløbe, Parfumer, Kølnervand, kosmetiske Midler, æteriske Oljer, Sæber, Vadske-

og Blegemidler, Stivelse og Stivelsepræparater, Mund- og Neglerensningsmidler, Haand- og Fodrens-

ninpmidler. Midler til Haarets, Tændernes og Neglenes Pleje, 01, Maltøl, Maltsaft, Mineralvande, Bryg-

genartikler, vegetabilske og mineralske Oljer, Honning, Pletaftagningsmidler, Mel, Grvn, Klid Vine 

Likører, Spirituosa, Kødekstrakt, Ekstrakt til Tilberedelse og Forbedring af Bouilloner, Supper oo-Saucer' 

Eddike, Farver og Farvestoffer, Lakker, Fernisser, Gips, Kridt, Blæk, Sværte, Appretur- og GarCemidler' 

Lonemasse, Klæbemasse og Klæbemidler, støvbindende Feje- og Rengøringsmidler, Buddingpulvere' 

automatiske Salgs- og Afvejningsmaskiner, Papir, Kartonage, Emballage af Blik, Musikinstrumenter,' 

jer, un, Glas, Porcellæn, Galanteri- og Bijouterivarer, Kautsjuk- og Gummivarer, Konfetti Fyr-

værkensager, Linoleum, Voksdug, Blyanter, Stearinlys, insektdræbende Midler, Brevsamlere, Kartoteker 

Metal- og Læderpudsemidler. Ordet: Pierrot er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en 
særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Pier rot  

Koaechocolade 
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Registrerings-Tidende for Varemærker. 

Reg. 1914 Nr, 58. Anmeldt den l8de December 1913 KL li^s af samme og registreret 

den 7de Februar" 1914. En Kassanderskikkelse under Ordet; Kassander omgivet af en rektangulær 

Ramme. Mærket er kun registreret for præparerede og upræparerede Medicinalvarer, diætiske Næ-

rin<rsmidler Kakao, Chokolade, Te, Kaffe, Kaffesurrogater, Krydderier, Konfekt, Syltetøj, friske, tørrede 

oo-'benkocrte Frugter, Bønner og Konserver, Frugtsafter og Frugtgelé, Frugtfarve og Smørfarve, Oste-

løbe Parfumer, Kølnervand, kosmetiske Midler, æteriske Oljer, Sæber, Vadske- og Blegemidler, Stive se 

oa Stivelsepræparater, Mund- og Neglerensningsmidler, Haand- og Fodrensningsmidler, Midler til 

ifaarets Tændernes og Neglenes Pleje, 01, Maltøl, Maltsaft, Mineralvande, Bryggeriartikler, vegetabilske 

oa mineralske Oljer, Honning, Tændstikker, Midler til Rensning og Polering af Træ. Læder og Metaller, 

pletaftacxninasmidler. Mel, Gryn, Klid, Vine, Likører, Spirituosa, Kødekstrakt, Ekstrakt til Tilberedelse 

oa Forbedrincr af Bouilloner, Supper og Saucer, Eddike, Farver og Farvestoffer, Lakker, Fermsser, 

(iivs Kridt, Blæk, Sværte, Legetøj, Legespil, Appretur- og Garvemidler, Bonemasse, Klæbemasse og 

Klæbemidler støvbindende Feje- og Rengøringsmidler, Buddingpulvere, automatiske Salgs- og Afvej-

nincsmaskiner, Papir, Kartonage, Blikemballage, Musikinstrumenter, Fjer, Dun Glas, Porcdlæn, Galan

teri- ocr Bijouterivarer, Kautsjuk- og Gummivarer, Konfetti, Fyrværkerisager, Linoleum, \ oksdug y-

anter Stearinlys, insektdræbende Midler, Brevsamlere og Kartoteker. Ordet: Kassander er af Anmel

derne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse \ arearter. 

Kassander 

Kogechocolade 

Reg. 1914 Nr. 59. Anmeldt den 18de December 1913 Kl. 1132 af samme og registreret 

den 7de Februar 1914. En Harlekinsskikkelse under Ordet: Harlekin omgivet af en rektangulær 

Ramme Mærket er kun registreret for præparerede og upræparerede Medicinalvarer, diætiske Nærings

midler Kakao, Chokolade, Te, Kaffe, Kaffesurrogater, Krydderier, Konfekt, Syltetøj, tørrede og hen-

koc^te Frugter, Bønner og Konserver, Frugtsafter og Frugtgelé, Frugtfarve og Smør arve Osteløbe, 

Parfumer, Kølnervand, kosmetiske Midler, æteriske Oljer, Sæber, Vadske- og blegemidler, Stivelse og 

Stivelsepræparater, Mund- og Neglerensnmgsmidler, Haand- og Fodrensningsmidler, Midler til Haarets, 

Tændernes ocr Neglenes Pleje, 01, Maltøl, Maltsaft, Mineralvande, Bryggeriartikler, vegetabilske og 

irethke Olier. Honning, Tandstikker. Midler til Rensning og Polering af Træ. Lteder og Metaller. 

Pletatta.'ningsmidler. Mel. Gryn. Klid. Vine. Likører. Spirituosa. Kødekstrakt, Ekstrakt til Tilberede se 

„„ Forbedring at Bonilloner, Supper og Saucer. Eddike, Farver og Farvestofter. Lakker. Fernisser, 

gIps Kridt Blæk, Bonemasse, Klæbemasse og Klæbemidler, støvbmdende Feje- og Eengøringsn^idler, 

Sværte \ppretur- og Garvemidler, Buddingpulvere, automatiske Salgs- og Afvejningsmaskiner. Papir, 

Paparbejder, Blikemballage, Musikinstrumenter, Fjer, Dun, Glas, Porcellæn, Galanteri-og Bijoutenvarer, 

Kautsjuk- og Gummivarer, Konfetti, Fyrværkerisager, Linoleum, Voksdug, Blyanter, Stearinlys, inse t-

dræbende Midler, Brevsamlere og Kartoteker. 

Harlekin 

Kogechocolade 

B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 

Fornyede er i Medfør af Lov af Ilte April 1890 § 9 

fra den 6te Februar 1914 at regne 

Reg, 1894 Nr, 6. A. de Luze & fils, Bordeaux, 
fra den 7de Februar 1914 at regne 

Reg. 1884 Nr, 12, Fritz Jensen Co., Kpbenhavn. 

Registrerings-Tidende for Vare- og Fællesmærker. 

Udg.ven af Registrator af Varemærker og M.nstre. Trykt hos J. H. Schultz A/S. København. 


